様式第２号（第３条関係）

罹災届出証明書交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　笠岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送付先住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
罹災届出証明書の交付を受けたいので，笠岡市罹災証明書等交付要綱第３条第１項の規定により，次のとおり申請します。

記

	１　罹災の種類
	□ 暴風　□ 豪雨　□ 洪水　□ 高潮　□ 地震

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　罹災の日時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　分頃

	３　罹災の場所
	笠岡市

	４　罹災の状況

	５　証明の用途

罹　災　届　出　証　明　書
笠岡市罹災証明書等交付要綱第４条第２項の規定により上記のとおり，罹災の届出があったことを証明する。

　　　　年　　月　　日

	（注意事項）

１　この証明書は，罹災の状況を市に届け出たという行為を証明するものです。

２　この証明書は，民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。

３　この証明書は，原則として１件につき１枚の発行になりますので，大切に保管してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　笠岡市長